



BEP-TR Bilgilendirme Toplantıları



TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü'nün yönettiği Bina Enerji Kimlik Belgesi Yazılım Programı "BEP-TR Bilgilendirme Toplantısı" 28 Aralık 2010 tarihinde İstanbul'da; 29 Aralık 2010 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Programın 1 Ocak 2011'de kullanımına başlanması halinde oluşacak problemlerin paylaşıldığı toplantılarda Cafer Ünlü, TTMD olarak programın ertelenmesi için Bakanlığa başvurduklarını belirtti.



TTMD 2010 Yılı Çalıştayı Yapıldı



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği 2010 yılı Çalıştayı 29-31 Ekim tarihleri arasında Kartepe Green Park Hotel'de gerçekleştirildi. Bu yılki konusu "TTMD'de Gelenek ve Gelecek" olarak belirlenen Çalıştaya, TTMD geçmiş dönem başkanları, yönetim kurulları, temsilcilikler ve TTMD komisyonlarında görev alan kişilerden oluşan bir grup katıldı.



Daire İstasyonu Konsepti Semineri Yapıldı



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Ankara Temsilciliği tarafından düzenlenen "Daire İstasyonu Konsepti Semineri" 23 Ekim Cumartesi günü Ankara Plaza Otel'de gerçekleştirildi. TTMD Ankara Temsilcisi R. Doruk Oflaz'ın Oturma Başkanlığı'nı yürüttüğü seminere Jan Eric Thorsen konuşmacı olarak katıldı.

Yüksek katlı binalarda tercih edilen daire istasyonu konseptinin konfor ve performans anlamında analizi için ana parametreleri sıralayan Thorsen katılımcılara detaylı bilgiler verdi.



TTMD Temsilciliklerinde Carrier HAP Kursları Devam Ediyor



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği ve Alarko Carrier işbirliğiyle hayata geçirilen Carrier HAP 4.3 – Isı Kazancı ve Sistem Tasarım Programı kursu TTMD İstanbul Temsilciliği'nde 19.kez düzenlendi. 21-24 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen kursta 2 eğitmen eşliğinde 9 kursiyer eğitim aldı.TTMD İstanbul Temsilciliği'nde 2010-2011 eğitim döneminde Carrier HAP 4.40 programı eğitimlerinin de gerçekleştirilmesi planlanıyor.



Nemli Hava ve Pratik Psikrometri Kullanımı Semineri Yapıldı



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Denizli İl Temsilciliği tarafından mesleki eğitim çalışmaları kapsamında düzenlenen "Nemli Hava ve Pratik Psikrometri Kullanımı" konulu seminer, 26 Kasım 2010 Cuma günü Denizli MMO Yeni Bina Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Oturum Başkanlığı'nı Prof. Dr. Rasim Karabacak'ın yürüttüğü seminere Müjdat Şahan konuşmacı olarak katıldı.



CLIMAMED Türkiye'ye Geliyor



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği'nin 2009 yılında üye olduğu Akdeniz Ülkeleri Tesisat Mühendisleri Dernekleri Birliği "Climamed" Kongresi 2013 yılında Türkiye'de gerçekleştirilecek. İtalya, Fransa, İspanya ve Portekiz ülkelerindeki tesisat mühendisleri derneklerinin (APIRAC, ATECYR, AICARR ve AICF) bir araya gelerek oluşturduğu Climamed ile 2008 yılından bu yana sürdürülen görüşmeler neticesinde, Climamed Kongresi'nin 2013 yılında Türkiye'de yapılmasına karar verildi.



TTMD İzmir'in Üniversitelerdeki Tanıtım Çalışmaları



TTMD İzmir İl Temsilciliği, Makina Mühendisleri öğrencilerinin derneği tanınması ve ileride tesisat mühendisi olmak isteyen adaylarının derneğin bilgi paylaşım toplantıları gibi çalışmalarını izlemesi için bir çalışma başlattı. Temsilcilik üyeleri, bölgedeki üniversitelerin makina mühendisliği bölüm başkanlarıyla görüşerek yapılacak ortak çalışmalarını saptamak üzere ilk olarak 21 Ekim 2010 tarihinde, Ege Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Güngör'ü ziyaret etti.



TTMD'den AB Fonu Destekli Gençlere Eğitim Projesi



TTMD'nin Genç İstihdamının Desteklenmesi Programı'na yaptığı başvuru kabul edildi:

Yeşil Meslekler için Gençlerin Eğitimi Projesi Aralık ayında başladı.

Geçtiğimiz yıl Eylül ayında başvurusu yapılan "Binalarda Enerji Verimliliği Konusunda Gençlerin Eğitimi Ve İstihdam Edilebilirliğinin Sağlanması Projesi (Yeşil Meslekler İçin Gençlerin Eğitimi Projesi)", yaklaşık 15 ay süren değerlendirme sürecinin ardından onaylanarak yürürlüğe girdi.

TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü ve Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Gani Bayraktar'ın Merkezi Finans ve İhale Birimi ile imzaladıkları sözleşme sonucunda başlayan proje, Samsun, Erzurum ve Kayseri illerinde makina, inşaat, elektrik, mimarlık konularında lisans, inşaat/yalıtım, tesisat/ısıtma-soğutma ve elektrik konularında meslek yüksek okulu ve meslek lisesi düzeyinde mezun olan ancak henüz istihdam edilmemiş ya da işsiz kalmış olan 156 gencin, teorik ve uygulamalı eğitim alarak bölgedeki kalifiye eleman açığının kapatılmasına yönelik bir adım atılmasını, meslek sahibi gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması hedeflemektedir. Proje kapsamında Samsun, Kayseri ve Erzurum'da eğitilecek olan 156 genç, kendi uzmanlık dalları ile orantılı olarak toplamda 132 saat teorik ve 192 saat uygulamalı olmak üzere toplam 324 saatlik eğitim alacaklardır. Eğitim alan gençlerin bir kısmı özel sektörde staj olanaklarından da faydalanabilecek ve sonrasında istihdam edilebilme olasılıklarını artıracaklardır. Bir kısmının da girişimcilik kapsamında kendi ekiplerini oluşturarak ve işletmelerini kurarak enerji verimliliği konusunda çalışmalarını sürdürmektedir.



TTMD CLIMAMED 2011'e Hazırlanıyor

Türk Tesisat Mühendisleri Derneği, 2-3 Haziran 2011 tarihlerinde Madrid'te yapılacak CLIMAMED 2011 Kongresi için hazırlıklarına devam ediyor. Derneğimiz, 2009 yılında üye olduğu "Akdeniz Ülkeleri Tesisat Mühendisleri Dernekleri CLIMAMED Kongresi Birliği"nin gelecek yıl İspanya Tesisat Mühendisleri Derneği ATECYR ev sahipliğiyle gerçekleştirilecek organizasyonuna katılım için önemli adımlar atma kararı aldı. CLIMAMED'e üyeliğin ardından gerçekleşecek bu ilk Kongrede TTMD etkin bir katılımcıyla yer almak için üyelerine, sektöre ve üniversitelere çağrıda bulundu. Isıtma, Soğutma, Klima ve Sıhhi Tesisat alanlarında, Mekanik Tesisat Mühendisliğinin ve sektörün gelişmesi için faaliyet gösteren ve bünyesinde barındırdığı değişik disiplinlerden gelen profesyonellerle sektöre yön veren TTMD, ülkemizin yurt dışında başarıyla temsilini sağlamayı hedefliyor.



2010 Yılı Çalıştay Değerlendirme Toplantısı Yapıldı



Türk Tesisat Mühendisleri Derneği'nin Ekim ayında gerçekleştirdiği "TTMD'de Gelenek ve Gelecek" konulu 2010 yılı çalıştayının değerlendirilmesi, 18 Aralık 2010 Cumartesi günü İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesi'nde yapıldı. Oturum Başkanlığı'nı TTMD Yönetim Kurulu Üyesi Kani Korkmaz'ın yürüttüğü toplantıya TTMD Yönetim Kurulu Başkanı Cafer Ünlü ve Çalıştay Komisyonu'nda görev alan Tuba Bingöl Altıok, Göksel Duyum, Aziz Erdoğan konuşmacı olarak katıldı.

FAYDALI LİNKLER

TMMOB - Makine Mühendisleri Odası <http://www.mmo.org.tr>

ISKAV - Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı <http://www.iskav.org.tr>

İSKİD - İklimlendirme Soğutma Klima İmalatçıları Derneği <http://www.iskid.org.tr>

DOSİDER - Doğal Gaz Cihazları Sanayicileri ve İşadamları Derneği <http://www.dosider.org>

İZODER - Isı Su Ses ve Yangın Yalıtımcıları Derneği <http://izoder.org.tr>

ASHRAE - American Society of Heating and Refrigeration Engineers <http://www.ashrae.org>

REHVA - Federation of European Heating and Air Conditioning Association <http://www.rehva.eu>

CLIMAMED - Joint Organization of HVAC&R Associations of France,Italy,Portugal,Spain <http://www.climamed.net>

ATECYR - Asociaci3n Española de Climatizaci3n y Refrigeraci3n <http://atecyr.org>

Air Conditioning Contractors of America <http://www.acca.org>

Air - Movement and Control Association International <http://www.amca.org>

Air - Conditioning and Refrigeration Institute <http://www.ari.org>

American National Standards Institute <http://www.ansi.org>

American Society of Mechanical Engineers <http://www.asme.org>

American Society of Sanitary Engineering <http://www.asse-plumbing.org>

MTMD - Mekanik Tesisat Müteahhitleri Derneği <http://www.mtmd.org.tr>

İMSD - İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği <http://www.imsad.org>